Système autorégulant de
protection contre le gel des
chéneaux et tuyaux de descente
Pr
ot
ec
tio
n

descente	à	l’aide	du	GM-RAKE
(colliers	de	serrage	inclus)	(page	49)
Application	spécifique	:	drainage	pour	les
bacs	de	condensation	des	systèmes	de
climatisation
Fixation du ruban chauffant sur toitures, chéneaux et tuyaux de
descente à l’aide de Icestop-GMK-RC (page 49)
Système autorégulant de
protection contre le gel des
chéneaux et tuyaux de descente
11. Kits préassemblés  Kits	préassemblés	comprenant	8	m	de	câble	d’alimentation	3	x	1,5	mm2,	une	extrémité
	 	 et	des	étiquettes	de	signalisation.
PCN
GM-2X-SA-5 191808-000		 Kit	préassemblé,	5	m	GM-2X
GM-2X-SA-8  106160-000 Kit	préassemblé,	8	m	GM-2X
GM-2X-SA-12 159067-000		 Kit	préassemblé,	12	m	GM-2X
GM-2X-SA-16 650854-000	 Kit	préassemblé,	16	m	GM-2X
GM-2X-SA-20 973923-000	 Kit	préassemblé,	20	m	GM-2X
GM-2X-SA-25 838627-000 Kit	préassemblé,	25	m	GM-2X
GM-2X-SA-30 925956-000	 Kit	préassemblé,	30	m	GM-2X
Thermostat mécanique HTS-D: assure la mise sous tension du ruban
Caractéristiques techniques Plage	de	réglage		 –20°C	à	+25°C
Tension		 230	V
Température	ambiante	maximum		 50°C